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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-10-03 TM01-Manajemen Strategik: Pengantar 09:06:54 12:23:00 25

2 2020-10-10 TM02-Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosial 09:08:34 12:08:00 25

3 2020-10-17 TM03-Analisis Lingkungan Eksternal perusahaan (ALE) 09:09:12 12:11:00 25

4 2020-10-24 TM04-Lingkungan global: pertimbangan strategik bagi perusahaan multinasional 09:09:35 12:02:00 25

5 2020-10-31 TM05-Analisis Lingkungan internal perusahaan (ALI) 09:00:07 12:00:00 25

6 2020-11-07 TM06-Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 09:00:31 12:01:00 25

7 2020-11-14 TM07-Analisis dan pilihan strategik pada : bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan multibisnis 09:01:57 12:20:00 24

8 2020-11-21 TM08-UTS 10:00:08 12:00:00 25

9 2020-11-28 TM09-Formulasi Strategi Korporate, Bisnis Unit, Fungsional 08:47:10 12:06:00 20

10 2020-12-05 TM10-Implementasi Strategi: Hard (Strategi, Struktur, Sistem) 08:51:53 12:16:00 25

11 2020-12-12 TM11-Implementasi Strateggi: Soft (Skill, Staf, Style, Share Value) 08:54:15 12:12:00 24

12 2020-12-19
TM12-Audit Strategi: Evaluasi, Kontrol (Pengendalian) 09.00-10.30 Materi:

https://www.youtube.com/watch?v=Sw0poRcAG68
08:56:01 12:01:00 25



13 2020-12-26 TM13-Audit Strategi: Optimalisasi, Perbaikan 09:07:37 12:12:00 24

14 2021-01-09 TM14-Manajemen Perubahan: Habbits 09:02:47 12:11:00 21

15 2021-01-16 TM15-Who Moved My Cheese? Courage to Change & Our Iceberg is Melting 09:00:49 12:00:00 25

16 2021-01-30 TM16-UAS 10:00:59 12:00:00 25

Ketua Program Studi,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik & Perubahan / CB-SM

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
25

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-10-03 2020-10-10 2020-10-17 2020-10-24 2020-10-31 2020-11-07 2020-11-14 2020-11-21 2020-11-28 2020-12-05 2020-12-12 2020-12-19 2020-12-26 2021-01-09 2021-01-16 2021-01-30 Jml

1 201961001 DWI SUGESTININGRUM H H H H H H H H A H H H H A H H 14

2 201961002 YUSLINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 201961003 SUHARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 201961004 MAULIA ABRIANTI H H H H H H H H A H H H H A H H 14

5 201961005 AKHMAD PEBRI DINATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 201961007 ASMADI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

7 201961008 ANDI NURIAMIRZA. S H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 201961010 ROHMAT WAHYUDI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

9 201961011 ASTRID RATU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 201961012 CHAIRUSSALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 201961013 PUTUT WIJANARKO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 201961014 AGUS WIDODO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 201961015 IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 201961017 ABDUL GHONI PURWANTO EDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 201961018 RETNO DYAH KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 201961019 HETMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 201961021 PURBA JUNIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 201961023 SURYANA H H H H H H H H A H A H A A H H 12

19 201961024 HUSNI ARFAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 201961025 MASROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 201961026 SETIADI IMANSYAH H H H H H H A H H H H H H A H H 14

22 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 201961032 SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 201961033 JATMIKA FAJAR SASMITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 201961034 IRMA SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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HERU MULYANTO, Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 201961001 DWI SUGESTININGRUM 88 94 90 86 90 A

2 201961002 YUSLINDAWATI 100 96 95 90 95 A

3 201961003 SUHARYANTO 100 92 95 84 91 A

4 201961004 MAULIA ABRIANTI 88 95 95 82 90 A

5 201961005 AKHMAD PEBRI DINATA 100 91 90 86 90 A

6 201961007 ASMADI 94 91 90 88 91 A

7 201961008 ANDI NURIAMIRZA. S 100 96 95 86 93 A

8 201961010 ROHMAT WAHYUDI 94 94 90 82 89 A-

9 201961011 ASTRID RATU 100 88 90 85 89 A-

10 201961012 CHAIRUSSALAM 100 92 90 84 90 A

11 201961013 PUTUT WIJANARKO 100 91 90 86 90 A

12 201961014 AGUS WIDODO 100 88 90 88 90 A

13 201961015 IRAWAN 100 96 95 88 94 A

14 201961017 ABDUL GHONI PURWANTO EDI 100 90 92 88 91 A

15 201961018 RETNO DYAH KUSUMAWATI 100 91 90 86 90 A

16 201961019 HETMALIA 100 96 95 90 95 A

17 201961021 PURBA JUNIARTO 100 88 90 86 89 A-

18 201961023 SURYANA 75 91 90 86 88 A-



19 201961024 HUSNI ARFAN 100 91 92 86 91 A

20 201961025 MASROH 100 91 92 82 89 A-

21 201961026 SETIADI IMANSYAH 88 86 90 82 86 A-

22 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI 100 92 95 88 92 A

23 201961032 SULAEMAN 100 92 90 88 91 A

24 201961033 JATMIKA FAJAR SASMITA 100 88 95 86 90 A

25 201961034 IRMA SURYANI 100 88 90 84 89 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.




